i-tec USB-C Smart Charger 60W + USB-A Port 10W
i-tec USB-C Slim-Ladegerät 60W – 1x USB-
C-Port 60W, 1x USB-A-Port 10W, für
Notebooks, Tablets, Smarphones, HP,
Apple, MacBook, MacBook Pro, Dell, Acer,
Asus, Lenovo und andere
PRODUKTBESCHREIBUNG
Dieser universelle USB-C-Versorgungsadapter mit der Leistung von 60W ist eine ausgezeichnete Wahl für die
Versorgung von beinahe allen Laptops oder anderen Geräten, die über einen USB-C-Ladeport verfügen. USB-C-
Konnektor hat viele Vorteile – er ist klein und symmetrisch, was ein einfaches Verbinden ermöglicht, da Sie nicht
auf das Drehen des Konnektors achten müssen.
Der Adapter bietet Spannung im Bereich Gleichstrom zwischen 5V und 20V und stellt sich automatisch ein.
Dadurch ist er für eine ganze Reihe von USB-C Notebooks, Tablets und Smartphones (z. B. Apple MacBook Pro
2016, Apple MacBook 12“ 2015, Chromebook Pixel 2015, Acer Switch Alpha 12, Dell XPS 13, HP EliteBook Folio
G1, ASUS UX390UAK u. a.) geeignet. Es ist möglich auch das MacBook Pro 15“ zu laden.
Für Viele ist der zusätzliche USB-A-Port interessant, mit dessen Hilfe weitere Tablets, Smartphone und andere
USB-Geräte geladen werden können. Dank des 1,5 m langen Stromkabels und 1,2 m USB-C-Kabels können auch
weiter entfernte Steckdosen problemlos erreicht werden. Der Adapter ist sehr leicht und nur 17 mm dünn,
sodass Sie ihn überall mitnehmen können. Um Ihre Geräte zu schützen, ist ein intelligenter Überspannungs-,
Kurzschluss-, Überlade- und Überhitzungsschutz eingebaut.
Falls Sie Probleme mit der Installation haben oder auf technische Schwierigkeiten bzw. fehlerhafte
Funktionsfähigkeit stoßen, überprüfen Sie bitte zuerst die möglichen Lösungen unter FAQ.
PRODUKTINFO
Universal 60W USB-C-Ladegerät für das Laden von Notebooks, Tablets, Smartphones und anderen
Geräten mit einem USB-C-Ladeport
Eingangsnennspannung AC 100-240V, 50-60Hz, max. 1,5A
Ausgangs-Wirkleistung (max.): 60W
Wirksamkeit: mehr als 85%
Ausgangsspannung: DC 5-20V, stellt sich automatisch gem. USB PD Spezifikation 2.0 in den jeweiligen
Profilen in den folgenden Schritten ein: 5V / 9V / 15V / 20V mit max. Abnahme von 3A
Ausgangsstrom für DC 5-20V: max. 3A
Ausgangsstrom für 5V USB Typ A: max. 2A
Schutz gegen: Überladung, Überspannung, Kurzschluss, Überhitzung
Produktabmessungen: 114 x 70 x 17 mm
Produktgewicht: 164 g
Verpackungsabmessungen: 203 x 148 x 54 mm
Produktgewicht inkl. Verpackung: 380 g
LIEFERUMFANG
i-tec Universal Adapter 60W + Netzwerkkabel (150 cm)
USB-C-Versorgungskabel (120 cm)
i-tec Technologies s.r.o. 1/3 https://www.i-tec.cz
Quick Start
SPEZIFIKATION
Produkt Nummer i-tec Produktbeschreibung & EAN
CHARGER-C60W i-tec USB-C Smart Charger 60W + USB-A Port 10W
EAN: 8595611701733
CHARGER-C60WUK i-tec USB-C Smart Charger 60W + USB-A Port 10W
EAN: 8595611701979
Hardware
Anschlussart USB-C, Thunderbolt-3
Ports
USB 3.0 TYPE A 1
POWER DELIVERY 1
POWER DELIVERY MAX WATTAGE 60W
Systemanforderungen
Betriebssystem Windows 10 - automatische Treiberinstallation. Andere
Betriebssysteme - manuelle Treiberinstallation. Firmware wird
automatisch aktualisiert.
Stromversorgung
Eingangsstrom 1.5 A
Eingangsspannung 100 - 240 V AC
Ausgangsstrom 3 A
Ausgangsspannung 5-20 V DC
Leistung 60 W
Andere
Farbe Black
Material Plastic
Produktabmessungen (LxBxH) 114 x 70 x 17 mm
Produktgewicht (exkl. Verpackung) 164 g
Produktgewicht (inkl. Verpackung) 380 g
Verpackungsabmessungen (LxBxH) 203 x 148 x 54 mm
Service
Garantiezeit 2 jahre
Technische Unterstützung lebenslange
Verpackungsinhalt
Für weitere Informationen über Produkteinstellung und Antworten auf oft gestellte Fragen besuchen Sie unsere
Webseite i-tec.cz. Die Produktspezifikation kann ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
i-tec Technologies s.r.o. 2/3 https://www.i-tec.cz
Aktualisiert 26.6.2018
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 3/3 https://www.i-tec.cz